

استاندار اصفهان با نواختن «زنگ مهر و مقاومت» مطرح کرد

معلمان و دانش آموزان در جایگاه حساس و سرنوشت‌سازی قرار دارند

استاندار اصفهان گفت: دانش‌آموزان ما باید بدانند بر کدام نیمکت تکیه می‌زنند و معلمان نیز باید بدانند که در چه جایگاه حساس و سرنوشت‌سازی قرار گرفته‌اند.



به غیر از مسیر بررسی تاریخ مسیر دیگری نیست تا نسل جوان با حقایق سرگذشت کشور در ادوار مختلف آشنا شوند

سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان صبح یکشنبه در آیین آغاز سال تحصیلی و نواختن زنگ مهر و مقاومت که در دبیرستان شهید محمد منتظری نجف آباد (شهیدستان ایران) برگزار شد، اظهار کرد: همزمان بودن سال تحصیلی با ایام هفته دفاع مقدس فرصت مناسبی است تا به مسیری که انقلاب اسلامی پشت سر گذاشته، نگاهی بیندازیم. وی ادامه داد: این سرزمین هر زمان که مورد هجوم و حمله دشمنان و معاندان قرار می‌گرفت قسمتی از خاک خود را از دست می‌داد اما انقلاب اسلامی حیات دیگری به مردم ما داد.

استاندار اصفهان ضمن اشاره به اینکه انقلاب اسلامی مبدأ یک نگاه جدید و متحول در مردم ما شد، اضافه کرد: گواه ما وجود چنین مدرسی است که با تقدیم ۳۳۴ شهید دانش‌آموز اسوه مقاومت، رشادت، جهاد و شهادت می‌شود. مرتضوی خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی الگو و نمادی در عمق تاریخ برای هر فردی است که دم از مکتب اسلام می‌زند. وی با تشریح فضای کشور پیش از انقلاب اسلامی، گفت: مردم ما در دورانی به سر می‌بردند که حداقل‌های معرفتی، علمی و موفقیت در کشور وجود نداشت، شاید برای دانش‌آموزان امروز که در دوران انقلاب اسلامی نفس زده و زندگی کرده‌اند ملموس نباشد که بدانند کشور ما پیش از انقلاب اسلامی در چه شرایط حقیری و ضعیفی وجود داشت.

استاندار اصفهان مطالعه تاریخ ایران را به دانش‌آموزان و نسل جوان توصیه کرد و افزود: به غیر از مسیر بررسی تاریخ مسیر دیگری نیست تا نسل جوان با حقایق سرگذشت کشور در ادوار مختلف آشنا شوند.

مرتضوی خاطرنشان کرد: زمانی که به دوران قبل از پیروزی انقلاب نگاه می‌کنیم کمتر می‌توانیم نقطه سنبلی از امید و خودباوری را در مردم ایران زمین پیدا کنیم. استاندار اصفهان با بیان اینکه نظام ستمشاهی برای اینکه جوانان ما رو به رشد حرکت نکنند و عنصر آگاهی و بیداری در ذهن، دل و جانشان بیدار نشود سعی در تحریف تاریخ دارند، اضافه کرد: دشمنان با ابزار رسانه سعی می‌کنند تا جانپان و خائنان را مظلوم معرفی کنند و نسل جوان ما را از مسیر تعالی دور نگه دارند.

مرتضوی ادامه داد: با نگاهی به آمار می‌توان دریافت که وضعیت علم و فناوری، بهداشت و درمان، امید به زندگی و سایر حوزه‌های علم اندوزی در کشور به چه میزان بوده است.

مدبارکی است که با دم مسیحایی حضرت امام (ره) در کالبد مردم ما دمیده شد. وی با اشاره به اینکه در دورانی حتی نیازمند خرید سیم خاردار بودیم و توانایی تولید این محصول ابتدایی نیز در کشور وجود نداشت، خاطرنشان کرد: ولیکن امروز کشورهای مختلف با بکدیگر همدمست می‌شوند تا از کشور ما سلاح و تجهیزات نظامی خریداری نشود و این نشانه‌ای از خودباوری در صنعت دفاعی ما است.

استاندار اصفهان ادامه داد: این خودباوری عمیق حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد و نتیجه دانش و علم جوانان فریوند ایران اسلامی، به عنوان منابعی معتبر در دنیا مورد اکتاء قرار می‌گیرد. مرتضوی گفت: اگر می‌بینیم در این دبیرستان ۲۳۴ دانش‌آموز جان شیرین خود را تقدیم نظام و انقلاب می‌کنند ناشی از جوهره ایثار و شهادت طلبی

اخبار

تقدیر از مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری در نماز جمعه شهر جابزان



در راستای قدردانی از تلاش‌های شرکت نفت و گاز آغاچاری در احداث جاده امیدیه به جابزان از تقی زاده مدیر عامل شرکت در نمازجمعه تقدیر شد. با حضور امام جمعه، مسئولین محلی و جمعی از مردم قدرشناسی شهر جابزان از مهندس تقی زاده به پاس تلاش شبانه‌روزی مجموعه شرکت نفت و گاز آغاچاری در احداث راه اندازی جاده امیدیه به جابزان این مراسم حجت الاسلام شیرمهد امام جمعه شهر جابزان ضمن قدردانی شرکت نفت و گاز آغاچاری در راه اندازی جاده امیدیه به جابزان پس از ۱۷ سال بیان کرد: احداث این جاده از ۱۷ سال پیش آغاز شد ولی متأسفانه به دلایل مختلف کار انجام نشد و این موضوع موجب بروز مشکلاتی برای مردم منطقه شده بود. حجت الاسلام شیر مهد با اشاره به اجرای کار جهادی طی دوسال گذشته در احداث این جاده افزود: از نیمه سال ۱۴۰۱ با حضور مهندس تقی زاده و همکاری و تعامل بسیار خوب مهندس سلامی فرماندار شهرستان امیدیه روند احداث جاده با سرعت آغاز شد و به لطف خداوند امروز شاهد راه اندازی این جاده هستیم. فرماندار شهرستان امیدیه نیز در این مراسم با قدردانی از اقدامات شرکت آغاچاری بیان کرد: طی دوسال گذشته اقدامات بسیار خوبی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و خدمات عام المنفعه از سوی شرکت آغاچاری در شهرستان امیدیه انجام شد که در نوع خود کم سابقه بود. جعفر سلمی تکمیل جاده جابزان بعد از گذشت ۱۷ سال که کام مردم را تلخ کرده بود از پروژه‌های شاخص این شرکت بود که با کار جهادی و شبانه‌روزی به بهترین شکل انجام شد. سلامی همچنین تکمیل تونل بین شهری امیدیه به میانکوه، مشترکی در رفع تنش آبی، احداث جاده امیدیه با سه راهی آغاچاری و... را از برجسته‌ترین اقدامات شرکت آغاچاری دانست. امام جمعه شهر جابزان و فرماندار شهرستان امیدیه در پایان نماز سیاسی و عبادی جمعه با اهدا لوح تقدیر از مهندس تقی زاده مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری و تقدیر کردند.

مدیر عامل شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون:

ایستگاه تزریق گاز مارون مجدداً وارد مدار تولید شد

مدیر عامل شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون اعلام کرد که عملیات راه اندازی ردیف اول ایستگاه تزریق گاز مارون به پایان رسید و این ایستگاه با موفقیت در مدار تولید قرار گرفت. مهندس قیاد ناصری ضمن تبریک فرارسیدن سالروز ولادت نبی مکرم اسلام(ص) و تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان این شرکت در راه اندازی ایستگاه مذکور گفت: با توجه به اهمیت پایداری تولید و حرکت در مسیر افزایش آن، فرایند تزریق گاز امری حیاتی در فشار افزایی مخازن تحت‌راهمبری ایفا می‌کنند. وی افزود: این مورد در خصوص میدان مارون که در مقطع برداشت ثانویه خود قرار دارد اهمیت دوچندان دارد. ناصری به تشریح مشخصات ایستگاه تزریق گاز مارون پرداخت و یادآور شد: این ایستگاه بزرگترین ایستگاه تزریق گاز کشور است که با ۶ ردیف، ظرفیت تزریق حدود یک و نیم میلیارد فوت مکعب در روز گاز را دارا می‌باشد که با راه اندازی ردیف اول و تأمین خوراک آن، در حال حاضر روزانه حدود ۳۵۰ میلیون فوت مکعب گاز به میدان مارون تزریق می‌شود. مدیرعامل شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون در پایان تصریح کرد که ظرف چند روز آینده ردیف دوم این ایستگاه نیز راه اندازی و آماده بهره‌برداري خواهد شد. شایان ذکر است کلیه اقدامات فنی، عملیاتی و تعمیراتی انجام شده در این ایستگاه که به دلیل مشکلاتی در خطوط لوله از سرپوش خارج شده بود، توسط کارکنان شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مارون برنامه‌ریزی و اجرا شده‌اند.

اخبار

شناسایی ۴ هزار و ۷۸۰ نفر مبتلا به دیابت و فشار خون

طی ۳ ماه نخست امسال انجام شد
زهره اسدی-رئیس گروه بیماری‌های غیرواگیر در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از شناسایی ۴ هزار و ۷۸۰ بیمار مبتلا به دیابت و فشار خون در اجرای خطرسنجی در مدت ۳ ماه خبر داد و گفت: در این مدت ۲۴ هزار و ۸۵۷ نفر از جمعیت بالای ۳۰ سال تحت پوشش دانشگاه مورد ارزیابی خطرسنجی بیماری‌های قلبی-عروقی قرار گرفته‌اند. روح... برزانی در گفتگو با ابتکارعنوان کرد: خطرسنجی ده ساله یکی از برنامه‌های مهم در راستای خطر سنجی سکنه‌های قلبی و مغزی است که برای تمام افراد بالای ۳۰ سال به صورت رایگان در مراکز خدمات جامع سلامت و خانه‌های بهداشت انجام می‌شود. وی با بیان این سلامت جهت کاهش ریسک انجام می‌شود. وی با بیان اینکه در مدت یک سال این اقدام برای ۱۲۶ هزار و ۳۴۲ نفر از جمعیت ۳۰ ساله تحت پوشش دانشگاه انجام شده است، خاطرنشان کرد: با انجام خطرسنجی عوامل خطر متعددی نظیر: میزان قند خون و کلسترول و فشارخون، استعمال دخایات بررسی خواهد شد، همچنین در خدمت خطرسنجی وضعیت فرد از نظر ابتلا به دیابت و فشار خون نیز بررسی می‌شوند و بیماران شناسایی شده به صورت سه ماهه توسط پزشک و ماهانه توسط بهوزر یا مراقب سلامت مراقبت خواهند شد و به صورت فعال مورد پیگیری قرار خواهند گرفت.

مدیرکل غله مازندران اعلام کرد نوسازی تجهیزات فنی صنعت آرد و نان برای کاهش ضایعات

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران نوسازی و به‌روزرسانی تجهیزات فنی صنعت آرد و نان را در کاهش ضایعات مهم خواند. عباسعلی وفاپور نژاد در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اهمیت بالای صنایع غذایی خصوصاً نذیریه تأمین‌کننده، آرد و نان در تأمین امنیت غذایی جامعه اظهار داشت: حضور فعالان جهانی و بزرگان این عرصه در نمایشگاه بین‌المللی صنعت غلات آرد و نان تهران، بستری مناسب برای آشنایی صنوف مختلف داخلی با تکنولوژی‌ها، فناوری‌ها و تجهیزات مدرن در صنعت آرد و نان است.

وفاپور نژاد با قدردانی از مسئولان برگزاری نمایشگاه بین‌المللی صنعت غلات، آرد و نان ادامه داد: ناوایان و کارخانجات آردسازی می‌توانند با استفاده از ظرفیت این نمایشگاه بین‌المللی به منظور نوسازی و به‌روزرسانی تجهیزات فنی مورد استفاده گامی مهم در ارتقای سطح کیفی محصولات نهایی تولیدی و کاهش ضایعات در این صنعت غذایی استراتژیک داشته‌باشند.

وی با تأکید بر منویات مقام معظم رهبری و اشاره به شعار سال افزود: تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم نیازمند استفاده از فناوری‌های نوین و تجربیات مهندسان و کارشناسان بزرگ این صنعت است و فعالان این عرصه می‌توانند با بهره‌گیری از این ظرفیت بین‌المللی گامی مهم در ارتقای صنعت آرد و نان بردارند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران همچنین اظهار داشت: فعالان حوزه آرد و نان کشور با برنامه‌ریزی مناسب و برقراری ارتباط با فعالان بین‌المللی و برطرف کردن ضعف‌های موجود در این صنعت بزرگ می‌توانند زمینه‌های مشارکت با طرف‌های خارجی را فراهم کرده و وارد عرصه‌های جهانی شوند.

وفاپور نژاد تأکید کرد: مدیران و کارشناسان اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران نیز به منظور بهره‌برداری و آشنایی با تجهیزات نوین صنعت آرد و نان با حضور در این نمایشگاه بین‌المللی به بازدید از غرفه‌های مختلف پرداختند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران همچنین از کارخانجات آرد استان مازندران که با حضور در این نمایشگاه و به اشتراک گذاری تجربیات و آشنایی و استفاده از تجهیزات و تکنولوژی‌های نوین موجب ارتقای سطح کیفی این صنعت و نهایتاً محصول تولیدی نهایی خواهند بود قدردانی کرد.

در قالب طرح تخصیص نفتگاز در مسیر کلید خورد

ساماندهی چرخه عرضه و تقاضای نفتگاز

کارت هوشمند سوخت، تخصیص سهمیه همزمان با آغاز حرکت تا امکان دریافت انحصاری سهمیه در کلیه جایگاه‌های مسیر آخرین سند حمل‌تعمیر شده است. اهداف طرح عبارتند از: ساماندهی چرخه عرضه و تقاضای سوخت، پیش‌بینی نیاز مناطق و نواحی به تفکیک، تخمین دقیق آمار تقاضا و مصرف، مقابله با قاچاق و مصرف نامتعارف سوخت، پیش‌بینی و تأمین بموقع سوخت مورد نیاز بخش‌های حمل و نقل و مسافربری، توزیع عدالت محور سوخت، صیانت از منابع ملی، افزایش شاخص تاب‌آوری، مدیریت بهینه مصرف و تسهیل تولید و مصرف سوخت. شرکت ملی پخش و فرآورده‌های نفتی ایران به همراه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و پلیس امنیت اقتصادی در اجرای این طرح مشارکت دارند.

آذربایجان شرقی- ابتکار: طرح تخصیص نفتگاز در مسیر براساس اسناد حمل بر خط کلید خورد. این طرح به منظور ساماندهی چرخه عرضه و تقاضای نفتگاز و نیز عدالت در توزیع و صیانت از منابع ملی آغاز شده و در حال اجرا می‌باشد. مراحل ششگانه انجام طرح مذکور به ترتیب از صدور اسناد حمل الکترونیکی توسط دفاتر تحت نظارت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، کنترل و تأیید و نظارت اطلاعات و اسناد توسط سازمان متولی، ارسال اطلاعات و اسناد بصورت وب سرویس و برخط از طریق سیستم جامع پیمایش برای شرکت ملی پخش، محاسبه و اعمال سهمیه در پروفایل



تشریح ویژه برنامه‌های هفته دفاع مقدس از سوی سپاه سلمان سیستان و بلوچستان



نسل منتقل شود چرا که دفاع مقدس نشان داد چه استعدادهایی داریم و جوانان چگونه جنگ را در مقابل دنیای کفر اداره کرده و ایستادگی کردند. معاون هماهنگ‌کننده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه دوران دفاع مقدس یادآور فداکاری‌ها و رشادت‌های شهدا و رزمندگان و ایثارگران است، ادامه داد: تبیین دفاع مقدس همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است همگان باید در این زمینه تلاش کنیم، وی با بیان اینکه دفاع مقدس کارخانه انسان‌سازی بوده و انقلاب اسلامی به واسطه آن تثبیت شد، گفت: در هشت سال جنگ تحمیلی ۳۶ هزار دانش‌آموز شهید و چهار هزار شهید فرهنگی

زاهدان محمد شکوهی فر: معاون هماهنگ‌کننده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه دوران دفاع مقدس یادآور فداکاری‌ها و رشادت‌های شهدا رزمندگان و ایثارگران است، گفت: ۱۹۲ عنوان برنامه در طول این هفته در استان برگزار خواهد شد. سرهنگ علی ثمره حسینی امروز پنجشنبه در نشست خبری به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد هفته دفاع مقدس در همایش‌سرای پنج آذر زاهدان، بیان کرد: از همان سال‌های ابتدای نوبای انقلاب جنگ هشت ساله بر ایران تحمیل شد، قبل از آن انواع کودتاهای بود؛ اما خشن‌ترین اقدام تحمیل جنگ بود که با توکل بر خدا پیروز میدان نبرد شدیم. وی افزود: باید فرهنگ دفاع مقدس نسل به

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

تحصیل ۳ هزار ۶۸۵ دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در حال حاضر ۳ هزار و ۲۵۶ دانشجو در ۹ دانشکده علوم پزشکی مشغول به تحصیل هستند. غلامعلی جعفران با اشاره اینکه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از سال ۱۳۶۲ و با دانشکده پرستاری و مامایی فعالیت خود را شروع کرده است، اظهار کرد: این دانشگاه از سال ۱۳۶۵ به دانشگاه علوم پزشکی ارتقا یافته و تا سال ۱۳۹۱ به ترتیب دانشکده‌های پزشکی پیراپزشکی بهداشت و دندانپزشکی، داروسازی در بندرعباس و مجتمع آموزش عالی سلامت در بندر لنگه به همت رؤسای پیشین دانشگاه راه اندازی شده است. وی افزود: در سال ۱۴۰۱ دانشکده بهداشت در شهرستان میناب، دانشکده پرستاری در بندر لنگه و مجتمع آموزش عالی سلامت در بستک، تأسیس و در سال ۱۴۰۲ مجوز رسمی دانشکده علوم پزشکی و در سال ۱۴۰۳ علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در غرب و شرق استان به محوریت بندرلنگه و میناب گرفته شد. جوادان گفت: این دانشگاه هم اکنون با ۳۲۴ عضو هیئت علمی استاد دانشگاه در مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری عمومی، دکتری تخصصی و فوق تخصصی در ۵۶ کد رشته تحصیلی و دارای ۳ هزار و ۲۵۶ دانشجو در ۹ دانشکده می‌باشد. همچنین تعداد ۹۷ دانشجوی خارجی در این دانشگاه تحصیل می‌کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با عنوان اینکه امسال ۱۸ رشته جدید از کاردانی تا فوق تخصصی در این دانشگاه اضافه شده است که شامل دکتری تخصصی ژنتیک، دوره دستیاری فوق تخصصی نورولوژی، دوره دستیاری تخصصی بیماری‌های عفونی، دوره دستیاری تخصصی روان‌پزشکی، دوره بین‌الملل پزشکی عمومی (دانشجویان خارجی)، کارشناسی ارشد مامایی، کارشناسی ارشد مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی، کارشناسی پرستاری (میناب)، کارشناسی تغذیه، کارشناسی بهداشت مدارس، کارشناسی فوریات‌های پزشکی، کاردانی فوریات‌های پزشکی (میناب)، کاردانی فوریات‌های پزشکی (بندرلنگه)، کاردانی بهداشت عمومی-گرایش بهداشت خانواده (میناب)، کاردانی بهداشت عمومی-گرایش مبارزه با بیماری‌ها (میناب)، کاردانی بهداشت عمومی-گرایش بهداشت عمومی-گرایش مبارزه با بیماری‌ها (بستک)، کاردانی بهداشت عمومی-گرایش مبارزه با بیماری‌ها (بستک)، کاردانی مامایی (بستک) می‌شود. وی از دیگر اقدامات انجام شده در زمینه توسعه زیرساخت‌های فیزیکی را توسعه و راه‌اندازی بیش از ۲۰۰ میز آزمون الکترونیک و افزایش ایستگاه‌های آزمون الکترونیک دانشگاه به ۳۵۰ ایستگاه، همچنین ایجاد کیوسک‌های الکترونیک احراز هویت بیومتریک در مرکز آموزش حکیم برشمرد. جوادان بهترین اقدامات آموزشی این دانشگاه را در طی سال‌های اخیر پذیرش و شروع به تحصیل دانشجویان اتباع خارجی در رشته پزشکی ارتقا مجتمع آموزش عالی سلامت شهرستان میناب به دانشکده علوم پزشکی شرق استان، تغییر عنوان دانشکده پرستاری شهرستان بندر لنگه به دانشکده علوم پزشکی غرب استان، کسب اعتبار سه ساله در دومین دوره اعتبار بخشی برنامه پزشکی عمومی هرمزگان، کسب اعتبار ۵ ساله در اولین دوره اعتبار بخشی برنامه داروسازی هرمزگان، کسب امتیاز کامل اعتبار بخشی در اکثر بیمارستان‌های آموزشی کلان منطقه برشمرد.



مدیرکل حفظ آثار استان خبر داد

پیش‌بینی اجرای بیش از ۸۰۰ عنوان برنامه مناسبت هفته دفاع مقدس در سیستان و بلوچستان

زاهدان محمد شکوهی فر: مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سیستان و بلوچستان گفت: به مناسبت هفته دفاع مقدس بیش از ۸۰۰ عنوان برنامه و بیش از ۱۲ هزار فعالیت فرهنگی و هنری و تبیینی توسط یگان‌های نظامی و انتظامی، ادارات، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی استان برگزار خواهد شد.

سرتیپ دوم غلامرضا جعفری در نشست خبری تشریح برنامه‌های گرامیداشت هفته دفاع مقدس با اصحاب رسانه که در سالن جلسات اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس برگزار شد، با بیان اینکه هفته دفاع مقدس فرصتی برای تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی است از تجلیل هشت هزار رزمنده پیشکسوت این استان در هفته دفاع مقدس خبر داد. وی گفت: دفاع مقدس برای دل‌باختگان انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی (ره) فصل بی‌بدیلی از ایثار و مقاومت و ایستادگی است. وی ادامه داد: این ایستادگی با هدایت‌های حکیمانه مقام معظم رهبری مشهود است که در بیانه‌ی گام دوم انقلاب نیز خود را به خوبی نشان می‌دهد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه همه وظیفه دارند به منظور تقویت روحیه مجاهدت و معنویت در جامعه به بزرگداشت هفته دفاع مقدس اهتمام بورزند بیان کرد: دفاع مقدس مظهر ایستادگی و مقاومت ملت ایران است. وی افزود: با توجه به اینکه هفته دفاع مقدس برای همه مردم الهام بخش است بنابراین باید تلاش کنیم رشادت‌های مردم غیورمان مورد غفلت واقع نشود، چرا که این رویداد آثار و برکات زیادی دارد و باید به نسل‌های جوان منتقل شود.

سردار جعفری خاطرنشان کرد: برنامه‌های گرامیداشت سالگرد هفته دفاع مقدس با شعار «در راه فتح قله ایمان» از روز شنبه ۳۱ شهریورماه در سراسر سیستان و بلوچستان آغاز می‌شود گفت: در این روز برنامه تجلیل از پیشکسوتان افتخار آفرین دفاع مقدس و مقاومت تبیین نقش ایمان، همبستگی و وحدت ملی احاد جامعه در دفاع مقدس و مقاومت را خواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه در دومین روز از هفته دفاع مقدس و همزمان با شروع مدارس در یکم مهرماه گرامیداشت حماسه عملیات کمان ۹۹ با حضور دانش‌آموزان، دانشجویان و طلاب در عرصه علم و دانش را خواهیم داشت گفت: محور فعالیت سومین روز از هفته دفاع مقدس بزرگداشت شهدای سلامت، تبیین نقش زنان و خانواده در دفاع مقدس است. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سیستان و بلوچستان گفت: تجلیل از هشت هزار پیشکسوت و رزمنده دوران دفاع مقدس، برگزاری مراسم بزرگ سراسری «شهیدان، جانبازان، آزادگان، صلابت و فخر آفرینی» به صورت ارتباط تصویری با حضور مقام معظم رهبری، غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهداء سراسر استان از مهمترین برنامه‌های این هفته است.

